
 

 

 

 

 

OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
              Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina.semic@siol.net                 1 

Na podlagi 5. člena Uredbe o mejnih vrednostih svetlobnega onesnaževanja okolja (Ur.l. RS, št. 81/2007, 
109/2007, 62/2010)) ter 14. člena Statuta Občine Semič (Ur. l. RS, št. 57/2010), je Občinski svet Občine 
Semič na svoji 4. redni seji dne 10. 2. 2011 sprejel 
 

S K L E P 
o ugašanju in delni nočni redukciji javne razsvetljave na območju Občine Semič 

 
1. člen 

 
Na območju Občine Semič se na javni razsvetljavi izvedejo naslednji varčevalni ukrepi: 
 

Javna razsvetljava 
ugašanje/redukcija 

(U/R) 
 

ura 

Brezova Reber U  2300 - 0500 

R ob lokalni cesti 2300 - 0500
 

Črešnjevec 
U ob javnih poteh 2300 - 0500 

Črmošnjice R  2300 - 0500
 

R ob lokalni cesti 2300 - 0500 Gradnik, Sodji vrh 
U ob javnih poteh 2300 - 0500 

Krupa U  2300 - 0500
 

R ob lokalni cesti 2300 - 0500 Krvavčji Vrh 
U ob javnih poteh 2300 - 0500 

Maline U  2300 - 0500
 

Srednja vas R  2300 - 0500
 

Štrekljevec R  2300 - 0500
 

Vinji Vrh U  2300 - 0500
 

Semič – center (Roška c., 
Štefanov trg, Prosvetna ul, 
do vrtca) 

R  2300 - 0500
 

Semič - Roška, Kolodv. R  2330 - 0430
 

Semič – Stopnice proti ŽP R  2330 - 0430
 

Semič – PSC Vrtača R   2300 - 0500
 

Semič – Vajdova R  2300 - 0500
 

Semič – proti Trati, 
Metliška c., Pot k Lebici R  2300 - 0500

 

 
2. člen 

Kjer ukrepov zaradi tehničnih pogojev ni možno izvesti, se izvedejo takoj, ko bodo pogoji vzpostavljeni.  
 

3. člen 
Vsi posegi na objektih javne razsvetljave se izvedejo pod nadzorom upravljavca javne razsvetljave. 
 

4. člen 
S sprejetjem tega sklepa preneha veljati Sklep o ugašanju in delni nočni redukciji javne razsvetljave na 
območju Občine Semič, št. 007-07/2009-1, z dne 16. 4. 2009. 
 
 
 
Številka: 007-07/2009-10         Občinski svet Občine Semič 
Datum:  11. 2. 2011        Polona Kambič, županja 
 
 

 


